
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 26. 
člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 142/04 s spremembami) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne 21. novembra 2013 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša, da Javni zavod Goriški muzej Kromberk 
– Nova Gorica, Grajska cesta 1, Kromberk, presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2012, 
v višini 23.763,00 EUR, nameni za nakup službenega tovornega vozila z delovno 
opremo.  
 
 

2.  
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
          
Številka: 610-39/2012-79 
Nova Gorica, 21. novembra 2013                   
          Matej Arčon 
               ŽUPAN 
 
 
  
 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


